
UCHWAŁA NR XXV/205/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania ulicy Masztowej, Rynkowej i 
Powstańców Warszawskich w Darłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 
470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej i wyłącza się z użytkowania: 

1) ulicę Masztową, tj. działkę numer 171 obręb ewidencyjny 2 miasta Darłowo o powierzchni 0,1088 ha, zgodnie 
z załącznikiem graficznym numer 1 do niniejszej uchwały, 

2) ulicę Rynkową, tj. działkę numer 458 obręb ewidencyjny 10 miasta Darłowo o powierzchni 0,0416 ha, zgodnie 
z załącznikiem graficznym numer 2 do niniejszej uchwały, 

3) ulicę Powstańców Warszawskich, tj. działkę numer 426/1 obręb ewidencyjny 10 miasta Darłowo o powierzchni 
0,0989 ha i numer 426/3 obręb ewidencyjny 10 miasta Darłowo o powierzchni 0,1425 ha, zgodnie z 
załącznikiem graficznym numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: E0154411-D5AD-46D3-95AF-E06657CB9B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/205/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: E0154411-D5AD-46D3-95AF-E06657CB9B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/205/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: E0154411-D5AD-46D3-95AF-E06657CB9B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/205/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: E0154411-D5AD-46D3-95AF-E06657CB9B5A. Podpisany Strona 1




